
Contacto

Teléfono 961922277
Correo Electrónico transparencia_contratacion@gva.es

Dirección Postal

Paseo Alameda, 16
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME21/12110/005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-08-2021 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xzbPMrZzFyAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección, coordinación y seguimiento de mantenimiento de PROP ELX-ORIOLA

Presupuesto base de licitación
Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
71310000 - Servicios de consultoría en ingeniería y construcción.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Ser la oferta más económica

Adjudicado

Adjudicatario

SAMAS INGENIERIA Y URBANISMO SLP
NIF B42516278
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xzbPMrZzFyAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.018 EUR.

Motivación

Motivación Ser la oferta más económica
Fecha del Acuerdo 13/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y74Yy9Pa6Eouf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007223144 |  2021-193686 | Wed, 18 Aug 2021 12:10:22:910 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147896685144261124534109476668058099152 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y74Yy9Pa6Eouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

